
   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
 

k zakázce na dodávky s názvem: 

„Racionalizace spotřeby energie – TRUMF 
International s.r.o.“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 77867/17/61100, s platností od 7. 12. 2017 a 
účinností od 15. 1. 2018 v rámci projektu s názvem „Racionalizace spotřeby energie“ 
spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, program 
Úspory energie, prioritní osa 01.3 Účinné nakládání energií, rozvoj energetické infrastruktury a 
obnovitelných zdrojů energie, podpora zavádění nových technologií v oblasti nakládání energií a 
druhotných surovin, Výzva II, registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/16_061/0011861. 

Zadavatel: 

Obchodní firma: TRUMF International s.r.o. 
Sídlo: Cejl 504/38, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Zastoupen: MVDr. Pavlem Váhalou, jednatelem 
 MVDr. Radkem Staňkem, jednatelem 
IČ: 25353284 
DIČ: CZ25353284 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 100304 

 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČ: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 
Telefon: + 420 731 131 684, + 420 515 917 653 
Fax: + 420 515 917 660 
E-mail: hlavacek@grantika.cz  

 
 



strana 2 

 

V souladu s ustanovením čl. XII. odst. 1 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení 
zadávací dokumentace ke shora označené veřejné zakázce. 

 
I. 

Dne 15. 5. 2018 byla zadavateli v souladu s čl. XII. odst. 1 písm. a) zadávací dokumentace doručena e-
mailem žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Dobrý den, pane Hlaváčku,  
v souvislosti s uveřejněnou výzvou k podání nabídky bych rád vznesl dotaz/požadavek k dílčímu 
plnění č. 2 – Modernizace osvětlení. Součástí nabídky má být rovněž dodání světelného projektu, ale 
v Příloze č. 4.2. nejsou uvedeny rozměry jednotlivých místností, které se mají modelovat. Prosím tedy 
o zaslání. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci uvedl všechny údaje, které jsou pro podání nabídky potřebné. Pro 
případné nejasnosti zadavatel účastníkům v čl. XII odst. 2 písm. a) zadávací dokumentace doporučil 
prohlídku místa plnění. 

Nad rámec uvedeného však doplňuje požadované údaje: 

Zaměření místností

Popis místnosti:

1 rozměr

(v metrech)

2 rozměr

(v m)

výška

(v m) objem v m3

1. Výrobní hala (linka) 24 10,7 7,3 1874,64

2. Dílna 6,3 5,5 3,2 110,88

3. Přípravna 10,7 6,7 6,7 480,323

4. Hlavní sklad 30 6,8 5,9 1203,6

5. Sklad (trezor) 5,5 6 2,7 89,1

6. Ubytování zaměstnanci 5,5 6 2,8 92,4

7. Kancelář (velín) 6,5 5,7 3,15 116,7075

8.

Technická místnost (rozvaděč, 

kompresor) 7,2 7 3,2 161,28  

 

II. 

Dále vzhledem k tomu, že dne 14. 5. 2018 bylo Úřadem městyse Bezno - stavební úřad vydáno 
vyjádření k územnímu souhlasu – čl. III odst. 3 písm. d) zadávací dokumentace, dovoluje si zadavatel 
všem účastníkům toto vyjádření (č.j. stu 338/2018, ze dne 14. 5. 2018) poskytnout, jako přílohu č. 1 
tohoto vysvětlení. Vyjádřením stavebního úřadu nedochází k žádné změně územního souhlasu. 
 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 
lhůtu pro podání nabídek a čl. X. odst. 2 a čl. XIV odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazuje zněním: 

X. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

1) Nabídka bude doručena na adresu sídla osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu Erste Grantika 
Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději 28. 5. 2018 do 10:00 hod. Účastník může 



strana 3 

 

nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní dny od 8:00 do 
15:00 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin. 

XIV. INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

1) Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené obálky 
s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém neveřejném zasedání konaném v sídle osoby 
zastupující zadavatele dne 28. 5. 2018 v 10:00 hodin.  

 

V Brně, dne 15. 5. 2018 

Za zadavatele – TRUMF International s.r.o.: 
 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 

.................................. 
Ing. Radek Hlaváček 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
Poradce pro výběrová řízení 
v zastoupení zadavatele 
  


		2018-05-15T15:21:33+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




